
OŠ BARTOLA KAŠIĆA http://www.os-bartola-kasica-zg.skole.hr

Vrisnička 4, Zagreb ured@os-bartola-kasica-zg.skole.hr

Tel.: 01/3833-135; 01/3833-136 Školska godina 2024./2025.

Razred Razrednica
3., 5. i 7. razredi - UJUTRO

4., 6. i 8. razredi -  POSLIJEPODNE

3., 5. i 7. razredi - POSLIJEPODNE

4., 6. i 8. razredi -  UJUTRO
E-mail adresa

1.A Tinka Novosel
Petak 8:50 - 9:35 ili bilo koji dan 7:30 - 

7:55

Četvrtak 9:40 - 10:25, utorak 17:00 h ili 

bilo koji dan 7:30 - 7:55 
tinka.novosel@skole.hr

Mirela Bobić Prema dogovoru nakon boravka Svaki dan nakon boravka mirela.bobic@gmail.com

1.B Marija Rattinger Petak 9:40 - 10:25 Ponedjeljak 10:40 - 11:25 marija.rattinger@skole.hr

Anita Klasnić Sajfer anita.klasnic@skole.hr

1.C Ivana Miliša Četvrtak 8:50 - 9:35 Ponedjeljak 16:40 - 17:25 ivana.milisa@skole.hr

Branka Bujan Ivančan branka.bujan@gmail.com

1.D Natalija Pužin Srijeda 17:30 Utorak 8:00 natalija.puzin@skole.hr

Igor Novosel igor.novosel@skole.hr

2.A Goranka Taritaš Šarić Ponedjeljak 9:40 Petak 8:00 uciteljicagoranka@gmail.com

Vlatka Pavlić vlatka.pavlic@skole.hr

2.B Daria Ružić Utorak 18:00 - 18:45 Ponedjeljak 8:50 - 9:35 daria.ruzic@skole.hr

Martina Kos Mahmet martina.kos3@skole.hr

2.C Draga Fiket Srijeda 18:00 - 18:45 Srijeda 9:40 - 10:25 draga.fiket@skole.hr

Zdenka Matijaš zdenka.matijas@skole.hr

2.D Marija Milas Ponedjeljak 17:30 - 18:15 Petak 8:50 - 9:35 marija.milas87@gmail.com

Ana Požgaj Gavranović ana.pozgaj@skole.hr

INFORMACIJE ZA RODITELJE
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OŠ BARTOLA KAŠIĆA http://www.os-bartola-kasica-zg.skole.hr

Vrisnička 4, Zagreb ured@os-bartola-kasica-zg.skole.hr

Tel.: 01/3833-135; 01/3833-136 Školska godina 2024./2025.

Razred Razrednik/ca
3., 5. i 7. razredi - UJUTRO

4., 6. i 8. razredi -  POSLIJEPODNE

3., 5. i 7. razredi - POSLIJEPODNE

4., 6. i 8. razredi -  UJUTRO
E-mail adresa

3.A Julijana Tišler Ponedjeljak 17:30 - 19:00 julijana.tisler@gmail.com

3.B Karmen Ćurin Ponedjeljak 10:40 - 11:25 Srijeda 17:30 - 18:15 karmen.curin5@gmail.com

3.C Mirjana Penezić Ponedjeljak 17:30 - 19:00 mirjana.penezic@skole.hr

3.D Ivana Valičević Petak 8:00 - 8:45 Utorak 17:30 - 18:15 ivana.valicevic@skole.hr

3.E Paula Konta paula.konta@skole.hr

4.A Dajana Marušić Utorak 17:30 - 18:15 Utorak 8:00 - 8:45 dajana.art@gmail.com

4.B Svjetlana Mihaljević Utorak 16:40 - 18:15 svjetlana.mihaljevic@skole.hr

4.C Božica Milosavljević Ponedjeljak 17:30 - 19:00 bozica.milosavljevic@skole.hr

4.D Marina Bartulović Šolja Ponedjeljak 17:30 - 18:15 Ponedjeljak 9:40 - 10:25 marina.bartulovic1@skole.hr

4.E Bernarda Pihač Ponedjeljak 16:15 - 17:30 Utorak 8:50 - 9:35 bernarda.pihac@skole.hr

5.A Tanja Sarjanović Četvrtak 12:15 - 13:00 Ponedjeljak 16:40 - 17:25 tanja.sarjanovic@skole.hr

5.B Ljuba Marinović Srijeda 10:40 - 11:25 Četvrtak 14:50 - 15:35 ljuba.marinovic@skole.hr

5.C Ivona Bošnjak Srijeda 10:40 - 11:25 Utorak 18:15 - 19:00 ivona.lesac@skole.hr
5.D Romana Hardi Utorak 9:40 - 10:25 Srijeda 16:40 - 17:25 romana.hardi@skole.hr

6.A Maša Miletić Srijeda 19:10 - 19:55 Utorak 13:10 - 13:55 masa.miletic@skole.hr

6.B Antonio Čveljo Petak 15:50 - 16:35 Srijeda 8:50 - 9:35 cveljo.antonio@gmail.com

6.C Sandra Lupić Četvrtak 16:40 - 17:25 Četvrtak 9:40 - 10:25 sandralupic@gmail.com

6.D Sara Srečec Utorak 18:15 - 19:00 Petak 8:50 - 9:35 sara.tufekcic@skole.hr

7.A Kalinka Mihovilčević Titlić Četvrtak 9:40 - 10:25 Srijeda 17:30 - 18:15 kalinka.titlic@gmail.com

7.B Kristina Kobešćak Utorak 10:40 - 11:25 Srijeda 18:20 - 19:00 kristina.kobescak1@skole.hr

7.C Sanda Blokar Četvrtak 11:30 - 12:15 Četvrtak 16:30 - 17:25 sanda.blokar@skole.hr

7.D Margareta Balun Derganc Ponedjeljak 16:40 - 17:25 Srijeda 9:40 - 10:25 balun.margareta@gmail.com

8.A Marina Dadić Četvrtak 17:30 - 18:15 Ponedjeljak 9:40 - 10:25 marina.dadic@skole.hr

8.B Marjana Grubišić Sharma Ponedjeljak 15:50 - 16:35 Srijeda 10:40 - 11:25 marijana.grubisic-sharma@skole.hr

8.C Anita Majsec Utorak 17:30 - 18:15 Utorak 11:25 - 12:15 anita.majsec@skole.hr

8.D Marina Zlatarić Srijeda 18:20 - 19:05 Četvrtak 10:40 - 11:25 marina.zlataric@skole.hr
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OŠ BARTOLA KAŠIĆA http://www.os-bartola-kasica-zg.skole.hr

Vrisnička 4, Zagreb ured@os-bartola-kasica-zg.skole.hr

Tel.: 01/3833-135; 01/3833-136 Školska godina 2024./2025.

Nastavnik/ca
5. i 7. razredi - UJUTRO

6. i 8. razredi -  POSLIJEPODNE

5. i 7. razredi - POSLIJEPODNE

6. i 8. razredi -  UJUTRO
E-mail adresa

Dunja Böhm Malešević Utorak 12:20 - 13:05 Srijeda 16:40 - 17:25 dunja.bohm-malesevic@skole.hr

Ivan Bokulić Ponedjeljak 15:50 - 16:35 Ponedjeljak 10:40 - 11:25 ivan.bokulic1@skole.hr

Nikolina Dodig Ponedjeljak 14:50 - 15:35 Ponedjeljak 9:40 - 10:25 nikolina.vujnovic2@skole.hr

Branka Erak Petak 15:00 - 15:45 Petak 9:40 - 10:25 branka.erak1@skole.hr

Ivanka Fundak Utorak 16:40 - 17:25 Ponedjeljak 11:30 - 12:15 ivanka.sinkovic@skole.hr

Barbara Jakelić Ponedjeljak 9:40 - 10:25 Petak 14:50 - 15:35 barbara.boric@skole.hr

Mišela Klobučar Nosić Srijeda 11:30 - 12:15 Četvrtak 15:50 - 16:35 misela.klobucar-nosic@skole.hr

Ksenija Knezović Ponedjeljak 15:50 - 16:35 Ponedjeljak 10:40 - 11:25 ksenija.knezovic@skole.hr

Martina Kovač Srijeda 10:40 - 11:25 Petak 17:30 - 18:15 martina.kovac2@skole.hr

Sanja Linarić sanja.linaric@gmail.com

Tanja Manenica Četvrtak 12:20 - 13:00 Četvrtak 16:40 - 17:25 tanja.manenica@skole.hr

Hrvoje Matijević Srijeda 11:30 - 12:15 Srijeda 14:50 - 15:50 (prema dogovoru) hrvoje.matijevic1@skole.hr

Dubravka Oletić Četvrtak 15:50 - 16:35 Četvrtak 8:50 - 9:35 dubravka.oletic@skole.hr

Marta Penzar Ladović Srijeda 17:30 - 18:15 Srijeda 9:40 - 10:25 marta.penzar-ladovic@skole.hr

Damir Poljak Ponedjeljak 9:40 - 10:25 Utorak 14:50 - 15:35 damir.poljak@skole.hr

Marina Radočaj Petak 17:30 - 18:15 Petak 9:40 - 10:25 marina.radocaj@skole.hr

Mirjana Sever Srijeda 9:40 - 10:25 Utorak 17:30 - 18:15 mirjana.sever@skole.hr

Ivan Sunara ivan.sunara1@skole.hr

Iva Šćuric iva.scuric@skole.hr

Karla Špiranec Petak 12:20 - 13:05 Ponedjeljak 9:40 - 10:25 karla.spiranec2@skole.hr

Mirjana Vraneša mirjana.vranesa@skole.hr

Željka Vrbanić Srijeda 9:40 - 10:25 Utorak 15:50 - 16:35 zeljka.vrbanic2@skole.hr

Marko Vuković Utorak 8:50 - 9:35 Ponedjeljak 12:20 - 13:05 marko.vukovic27@skole.hr
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